
Rue F.L. Bruyerre 34

B-6041 Gosselies

SPECIFICATION SHEET
CHOC-PRAt-14020143

Version : 01

Page : 1/1    

ARTICLE : Tétine

CODE PRODUIT : 14020143

DESCRIPTION :

CATEGORIE : Confiserie

CONSERVATION : 12 mois à partir de la date de production

CONDITIONNEMENT : Boîte 1 Kg

INGREDIENTS :

Present 

dans le 

produit

Present 

dans l'usine
Absent

x 333.0 Kcal

x 1410.0 KJ

x Protéines 17.1 g

x Glucides 75.2 g

x Sucres 59.6 g

x Matières grasses 0.3 g

Céréales & gluten x Acides gras saturés g

Sésame & dér. x Sodium mg

Moutarde & dér. x

Céleri & dér. x
Sulfites (E220 à E227) x

x Germes totaux

x Coliformes

Levure & moisissure

Salmonella

Cette fiche a été émise à votre attention et ne peut en aucun cas être diffusée sans l'accord préalable de BRUYERRE S.A.

* Peut avoir des effets indésirables sur l'activité et l'attention chez les 

enfants

Lupin Max. 10

Max. 100

None

CONDITION DE 

CONSERVATION:

A conserver entre 10 et 25°C dans un endroit frais et sec, teneur en 

humidité erntre 40 et 80%.

Poisson & dér.

Coquillage & dér.

Soja & dér.

Produits laitiers

INFORMATION MICROBIOLOGIQUE 

Fruits à coques Max. 10

Gomme molle à base de gelatine

Sucre, Sirop de glucose, Gelatine, Acidifiant : Acide citrique, Arôme 

d'ananas (Blanc), Arôme de citron (Jaune), Arôme de poire (Vert), Arôme 

d'orange (Orange), Arôme de fraise (Rose), Arôme de cerise (Rouge), 

Arôme d'anis (Noir), Colorants : E104*, E110*, E131, E153, E180

ALLERGENS
INFORMATION NUTRITIONELLE 

(pour 100g):

Arachides & der.
Energie

Œufs
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